募 集 公 示

下記のとおり公募に付します。

１．公募に付する事項

軽自動車ＯＳＳにおける自動車重量税のダイレクト方式電子納付に関する業務（単価契約）

２．公募に参加する者に必要な資格に関する事項

 ①予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

 ②会社更生法に基づき更正手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再

生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

③公募についての説明書、仕様書及び契約書(案)の交付を受けた者であること。

 ④申込書等の提出期限の日から契約締結の日までの期間に、各省各庁から指名停止を受けて

いないこと。

 ⑤警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する者又はこれに準ずるものとして、国土交

通省公共事業等からの排除要請があり、当該状態が継続している者ではないこと。

３．契約条項を示す場所

東京都新宿区西新宿三丁目２－１１新宿三井ビル２号館１５階

軽自動車検査協会 経営企画部経営管理室会計課

４．公募実施に係る日時及び場所等

 ①公募についての説明書、仕様書等の交付場所

平成３０年３月５日（月）～平成３０年３月３０日（金）

１０時００分～１７時００分（土・日・祝日を除く）

東京都新宿区西新宿三丁目２－１１新宿三井ビル２号館１５階

軽自動車検査協会 経営企画部経営管理室会計課

 ②申込書等の提出期限及び提出場所

平成３０年３月３０日（金）１７時００分

東京都新宿区西新宿三丁目２－１１新宿三井ビル２号館１５階

軽自動車検査協会 経営企画部経営管理室会計課

※提出期限後であっても、取扱を希望する金融機関については、随時受付を行います。

５．契約保証金

免除

６．申込書等の無効

本公示に示した資格のない者の提出した申込書等は無効とする。

平成３０年３月５日

軽自動車検査協会

契約担当役 理事長 清谷 伸吾